Мэр города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об определении получателей субсидии

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного
кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить, что получателями субсидии на компенсацию
выпадающих доходов по тарифам, не обеспечивающим экономически
обоснованные затраты являются:

общество с ограниченной ответственностью «Пассажирская
транспортная компания» (ОГРН 1102801002105),

общество с ограниченной ответственностью «Автоколонна 1275»
(ОГРН 1242800006591),

индивидуальный предприниматель Гедзерук Геннадий Анатольевич
(ОГРНИП 306280412200025),

индивидуальный предприниматель Карповская Ирина Александровна
(ОГРНИП 304280125400345),

индивидуальный предприниматель Кулешова Лариса Владимировна
(ОГРНИП 304280109300150),

индивидуальный предприниматель Медведев Антон Владимирович
(ОГРНИП 313281515400025),

индивидуальный предприниматель Цилибеев Сергей Владимирович
(ОГРНИП 304280119700138),

индивидуальный предприниматель Чуткий Дмитрий Сергеевич
(ОГРНИП 320280100025926),

индивидуальный предприниматель Юденок Алексей Алексеевич
(ОГРНИП 317280100019167).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города
Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/